旨，明确甲、乙双方的权利义务、经济责任、加强双方合作、保证该项目工程顺利进行，甲、

乙双方遵循自愿、公平和诚实信用的原则，达成以下协议： 

一、新套餐与资费

1.1 套餐内容

内容 产品描述 资费标准 付款方式 备注

宽带
单房出口带宽速

率100Mpbs
  18元/月/房 预付半年付

组网设备 租用 免费 /

产权归属乙方，合同期内甲

方具有使用权和保管义务，

合同期结束后由乙方收回。

1.2 乙方为甲方开通宽带条数： 210条，含公区赠送1条  ，宽带月费合计¥ 3762  ，

宽带半年费合计¥ 22572（大写：贰万贰仟伍佰柒拾贰圆整）。

1.3 乙方作为运营方出资建设宽带服务运营需要的基础设施，根据实际业务需要和现场

情况，承担运营需要的一次性投资的设备和局城网(用户侧机房至入户端)、公寓宽带线路及

网络运维服务。

1.4 协议期内甲方若要拆除组合套餐内的宽带，则不再享受套餐关联的任何优惠。

二、工程与验收

2.1 工程地址： 湖北省武汉市东湖新技术开发区流芳路108号冠寓流芳店1栋、2栋。

2.2 工程包含房间总数： 209  ，公区宽带总数： 1  ，合计接入总线： 210 。

2.3 施工安排：